Gjergji Kompjuter – Shitje Online

Instruksionet e perdorimit

1. Rregjistrimi (vetem nese nuk e keni bere ende)

1.1. Klikoni “Rregjistrohu” dhe plotesoni formularin.
1.2. Vendosni Emrin dhe Mbiemrin qe keni ne dokumentat tuaja te identifikimit. Ato do te perdoren per identifikimin tuaj gjate terheqjes se mallrave.  P.Sh. “Agron Shkumbini”

1.3. Duhet te perdorni nje adrese e-maili te sakte, sepse aty do ju dergohet passwordi.
1.4. Mbasi te keni plotesuar formularin, klikoni “Konfirmo”.

1.5. Hapni e-mailin per te marre passwordin. Me kete password mund te hyni per te kryer rezervime.

2.  Rezervimi

2.1. Mbasi te hyni ne llogarine tuaj, mund te gjeni produktin qe deshironi duke e kerkuar ate ne kutine e kerkimit, ose me ane te kategorive qe keni ne te majte te ekranit.

2.2. Per nje pershkrim me te detajuar te produktit, klikoni mbi foton e tij ose ne linkun e prodhuesit.
2.3. Per te rezervuar nje produkt shkruani sasine e deshiruar ne kutine “Sasia” dhe klikoni “Rezervo”.  Keshtu mund te vazhdoni me produktet e tjera. 

2.4. Mund te rezervoni jo me shume se dy cope te te njetit produkt. 

Totali i nje rezervimi duhet te jete per nje vlere me te madhe se 50 euro dhe me te vogel se  2000 euro.
Nuk mund te kryeni nje rezervim te dyte, nese nderkohe nuk keni paguar apo anulluar rezervimin e pare.
2.5. Per te pare produktet e rezervuara, ne cdo moment mund te klikoni “Rezervimi” ne pjesen e siperme te ekranit. Mund te beni ndryshime ne sasine apo te hiqni ndonje produkt, nese eshte e nevojshme. Nese doni te shtoni produkte te tjera, klikoni “Vazhdo Rezervimin”. 

2.6.  Ne perfundim te rezervimit klikoni “Konfirmo Rezervimin”. Do ju shfaqet nje tabele me Kodin e Rezervimit. Shenojeni kete Kod. Ai do te perdoret per reference ne pagese si dhe per terheqjen e produkteve. 
2.7. Brenda 24 oreve te ardhshme duhet te kryeni pagesen, ose te anulloni rezervimin. Nese nuk beni asnje prej tyre, rezervimi do te anullohet nga Gj.K.

2.8. Ju nuk mund te beni nje rezervim te ri persa kohe qe keni nje rezervim aktiv, qe nuk eshte paguar dhe as anulluar.
2.9. Per te anulluar rezervimin duhet te dergoni nje “Sms” tek +355 69 4030211,te telefononi ne numrin 042 256028 ose te dergoni nje e-mail tek shol@gjergji-kompjuter.com, ku te shkruhet “(Emri e Mbiemri juaj) anullim per rezervimin nr. (Kodi)”. P.Sh. “Agron Shkumbini anullim per rezervimin 327”

2.10. Nese Gj.K. do te anulloje dy rezervime tuaja njeri pas tjetrit, atehere llogaria juaj do te bllokohet dhe ju nuk mund te kryeni me blerje on line tek Gj.K.

3. Pagesa
3.1. Ju mund te paguani vleren e plote ne leke ose ne euro te totalit te rezervimit.

3.2. Pagesa mund te kryhet “cash” ne ambientet e Gjergji Kompjuter, ose ne nje Banke, ne favor te “Gjergji Kompjuter Sh.P.K.”. Gjergji Kompjuter ka llogari ne bankat e meposhtme:
Intesa San Paolo  –   Nr. Llogarie:  202 556 353 01    –   Lek
                                     Nr. Llogarie:  202 556 353 02    –   Eur
Raiffeisen Bank    –   Nr. Llogarie:  001 080 45 41       –   Lek

                                       Nr. Llogarie:  000 280 45 41      –   Eur
Pro Credit Bank    –   Nr. Llogarie:  12 812510 00 01  –  Lek
                             Nr. Llogarie:  12 812510 01 02  –  Eur
3.3. Ne detajet e pageses shkruani “(Emri e Mbiemri juaj) pagesa per rezervimin nr. XXX”. P.Sh. “Agron Shkumbini pagesa per rezervimin 327”
3.4. Nese kryeni pagesen me Banke duhet dergoni nje “SMS” tek: +355 69 4030211,te telefononi tek 042 256028 ose te dergoni nje e-mail tek: shol@gjergji-kompjuter.com ku te shkruhet “(Emri e Mbiemri juaj) kreva pagesen per rezervimin nr.(Kodi) ne banken (Emri i bankes)”. P.sh. “Agron Shkumbini kreva pagesen per rezervimin nr. 327 ne banken Procredit”
3.5. Ne rast se nuk na njoftoni per kryerjen e pageses brenda 24 oreve, rezervimi do ju anullohet. Por ju nuk do ta humbni shumen e paguar. Kontaktoni ne cdo moment stafin e Gj.K. per te bere nje rezervim te ri ose terhequr shumen. Ju duhet te identifikoheni me nje ID ose pasaporte.
4. Terheqja e mallrave

4.1. Mallrat e rezervuar mund te terhiqen ne ambientet e Gjergji Kompjuter, 24 ore mbasi te keni informuar per kryerjen e pageses.
4.2.  Terheqja e mallrave mund te behet vetem nga personi qe ka kryer porosine dhe ne emer te te cilit eshte kryer pagesa, duke paraqitur nje dokument identifikimi.
